GABINETE VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO Nº____

Indicação a Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos que providencie a substituição ou

manutenção dos brinquedos do parque infantil na

orla da comunidade de Castelhanos nesta cidade de

Anchieta/ES

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e Serviços Urbanos, SR. ROBSON LORENCINI, que promova a

substituição ou manutenção de brinquedos do parque infantil localizado na orla da

comunidade de Castelhanos nesta cidade de Anchieta.

Alguns brinquedos do parque infantil da referida Comunidade encontram-se com barras

enferrujadas, pinturas descascadas e com pontas salientes, oferecendo riscos de

acidentes as crianças que utilizam o local. Assim, torna-se necessária a substituição ou

manutenção dos equipamentos.

Como forma de melhorar e proporcionar maior segurança as crianças durante o seu tempo

de lazer, apresento o presente pedido.

Fotos em anexo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 12 dezembro de 2025.

                                         TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                                  VEREADORA

Anexo:

                                         TEREZA VIZZONI MEZADRI
                                                                  VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003000360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003000360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350034003000360037003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 12/12/2025 07:53

Checksum: 9462820E94AB14B1CAE9B9812CB298242612727636231C47B0FDE61002B0B76A

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003000360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.